סקירת יו"ר ההסתדרות מר אבי ניסנקורן1

בסדר היום( 1)סעיף

חברות וחברי בינ"ה, צהרים טובים. אני מתכבד לפתוח ה אביטן, יו"ר:שלמ

את ישיבת בינ"ה שמתקיימת היום, יום שלישי, ה' באב

. 2016באוגוסט 9תשע"ו,

סדר היום מונח בפניכם. אני מתכבד להזמין את יו"ר

ההסתדרות, אבי ניסנקורן, לתת סקירה לחברי בינ"ה

ה. בנושאים שהם באקטואליה. בבקש

שלום לכולם. אנחנו בעצם יום אחרי שהגעתי לסיכום אבי ניסנקורן:

עם שר האוצר אז אני אתמקד בזה. אני אסביר את

ומה שצפוי בחוק ההסדרים ומה צפוי לנו אחרי הסיכום

. החופשות של כולם, בספטמבר

לחוק פיצויי 25התקבל תיקון מספר 2009בשנת

ת תיקון זה שונתה . במסגר1963-פיטורין התשכ"ג

של רציפות בעבודה המזכה בפיצויי 2ההגדרה בסעיף

פיטורין להגדרה חדשה. נקבע כי ניתוק יחסי עבודה

חודשים לא ייחשב כניתוק יחסי 6שאינו עולה על

עבודה לעניין זכאות לפיצויי פיטורין.

ולקבוע כי 22.2.98מוצע לבטל את החלטת בינ"ה מיום

ל כספים בגין פרישה או התפטרות עובד או נבחר שקיב

ידרש להשיב את הכספים רק אם יעמיד את עצמו